
                 2020 年 3 月 23 日 

株式会社ル・グラン 

 

新型コロナウイルスの対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて先月2月28日より実施しております、新型コロナウィルス感染予防対策における面

会制限を4月30日（木）まで延長を決定いたしました。 

入居頂いております皆さまの様子につきまして、関係者の皆さまにおかれましては大変

ご心配されていることと存じます。皆様のご様子は各事業所より順次、報告させていただ

きますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

ご不便ご心配をおかけいたしますが、ご高齢の皆様への感染時の重症化を考慮し、入居

者の皆様の安全を最優先するため、ご理解、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

【面会について】 

2020年2月28日（金）～2020年4月30日（木）までご入居者へのご面会を、

お控えいただきますようお願いいたします。 

※感染状況によっては、面会制限を解除または延長する場合がございます。 

その間に面会が必要となるご事情がある場合は、各施設の管理者まで事前にお申し出くだ

さい。なお、事前のご予約と入館時の体温計測（37.0℃未満であること）および当社規定

の様式への記入及び同意をいただきます。 

 

【事業所来設について】 

2020年2月28日（金）～2020年4月30日（木）まで施設見学並びに面接を 

中止いたします。 

以上 

お問合せ先 

株式会社ル・グラン 

〒410-0022静岡県沼津市大岡1043‐28 

TEL:055-955-7776  FAX:055-955-7767 


